
Smlouva o organizaci adaptačního kurzu 7. - 9. 9. 2022

Dodavatel:

Foxík z.s.
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:

Odběratel:

Podhorská 377/20, 466 01 jablonec nad Nisou,
07068816
CZ07068816

Gymnázium Tanvald, příspěvková organizace
Adresa: Školní 305, 468 41, Tanvald
lČ: 60252570

l) PŘEDMĚT SMLOUVY

a) Předmětem smlouvy je závazek dodavatele zajistit nás|edujÍcÍ služby v rámci adaptačního
kurzu:

(l) 2 instruktory sportovních aktivit
(2) přítomnost zdravotníka po celou dobu pobytu
(3) program zaměřený na adaptaci nového kolektivu
(4) ubytováni na Chatě pod Štěpánkou pro 30 žáků a 2 učitele
(5) stravy 5x denně - snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře a pitný režim. Pobyt

začíná obědem a končí snídani.

b) Místo konáni: Chata pod Štěpánkou, Příchovice 50, 468 48, Kořenov

C) Termin konáni sportovního soustředěni 7. - 9. 9. 2022

2) CENA A KALKULACE

a) Cena za adaptační kurz činí 2600 Kč za žáka vC. DPH. Počet děti: cca 30.
b) Cena zahrnuje: Ubytování, stravu 5x denně, adaptační program, přítomnost zdravotníka.
C) Celková cena za 30 žáků je 78.000 Kč vC. DPH.

3) PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel na konci kurzu zašle odběrateli fakturu dle skutečného
počtu děti, které se kurzu zúčastni. 100% celkové částky bude zasláno do týdne od ukončeni
kurzu na účet dodavatele. Číslo účtu

1/2



C 0 0

L Á q é

á b b &

. .
A

4) STORNO PODMÍNKY

Pokud odběratel odstoupí od smlouvy (jako celku) z jiných důvodů, než vyšší moci (požár,
povodeň, epidemie nemoci, havárie apod.), zaplatí zprostředkovateli v závislosti na době
odstoupení před zahájením niže uvedené storno poplatky:

30% z ceny pobytu při zrušení účasti do 30 dnů před zahájením pobytu
50% z ceny pobytu při zrušeni účasti do 21 dnů před zahájením pobytu
75% z ceny pobytu při zrušeni účasti do 14 dnů před zahájením pobytu
85% z ceny pobytu při zrušení účasti do 7 dnů před zahájením pobytu
100% z ceny pobytu při zrušení účasti do 3 dnů a méně před zahájením pobytu.

4) OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

a) Další práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řidl českým právem. Případné spory
vyplývající z této smlouvy budou rozhodovány před věcně a místně příslušným soudem dle
sídla odběratel.

b) Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašuji, že jsou oprávněny ji podepsat a že si smlouvu
řádně přečetly a s jejím obsahem souhlasí.

c) Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejněni v
registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejněni v souladu se zákonem odběratel.

d) Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou dodavatelem zpracovány pouze pro účely
plnění práv a povinnosti vyplývajicich z této smlouvy - k jiným účelům nebudou tyto údaje
použity.

e) Dodavatel pň zpracováni osobních údajů dodržuje platné právni předpisy.

Datum podpisu: Qq. G. Zo2 t

GYMNÁZIUM,TANVALD, l)h'spěvkováorgaňizace
Školní 305, 468 41 Tanvald

IČO: 602 52 570 DIČ: CZ60252570
lZO: 00081850 e-mail
tel mobil

Datum podpisu' l Ĺ, ( ^ l'g ic>ä ' l

&=;7120 '°'""°"17" '

466 01 jabbňéc NN
ic: 070 68 816

A á Ľ 4 4 Ó Á Á A Á Á A A A Á 4

2/2


